



1-й виробник деревинно-полімерних
виробів в Україні
Склад композиту: 50% дерева / 50%
ПВХ
Екологічна: не містить свинцю та
формальдегіду
30 років перевірених термін служби
Не змінює свого кольору
100% стійкість до плісняви, грибку,
Не потребує додаткової обробки,
Може використовуватися в середині
Не підтримує горіння. Не є джерелом
вогню

067-504-59-20

Ціни на грядки та комплектуючі ТМ HOLZDORF

01.07.2026

Ціни на грядки та комплектуючі ТМ HOLZDORF						01.07.2024
Найменування	Одиниці виміру	Доступні кольори	Площа дошки, м²	Роздрібна ціна, грн. з ПДВ	Вартість 1 дошки, грн. з ПДВ	
Садова грядка HOLZDORF 1000x1000 мм						
Садова грядка HOLZDORF 1000x1000 мм (1)	комплект	Горіх, Графіт		2 460,00		
Садова грядка HOLZDORF 1000x1000 мм (2)	комплект			4 860,00		
Садова грядка HOLZDORF 1000x1000 мм (3)	комплект			7 560,00		
Садова грядка HOLZDORF 1000x1000 мм (4)	комплект			10 080,00		
Садова грядка HOLZDORF 1000x1000 мм (5)	комплект			12 180,00		
Садова грядка HOLZDORF 2000x1000 мм						
Садова грядка HOLZDORF 2000x1000 мм (1)	комплект	Горіх, Графіт		3 360,00		
Садова грядка HOLZDORF 2000x1000 мм (2)	комплект			6 660,00		
Садова грядка HOLZDORF 2000x1000 мм (3)	комплект			9 900,00		
Садова грядка HOLZDORF 2000x1000 мм (4)	комплект			13 080,00		
Садова грядка HOLZDORF 2000x1000 мм (5)	комплект			16 320,00		
Садова грядка HOLZDORF 3000x1000 мм						
Садова грядка HOLZDORF 3000x1000 мм (1)	комплект	Горіх, Графіт		4 320,00		
Садова грядка HOLZDORF 3000x1000 мм (2)	комплект			8 340,00		
Садова грядка HOLZDORF 3000x1000 мм (3)	комплект			12 420,00		
Садова грядка HOLZDORF 3000x1000 мм (4)	комплект			16 500,00		
Садова грядка HOLZDORF 3000x1000 мм (5)	комплект			20 580,00		
Комплектуючі матеріали						
Комплект "Шарнірний кронштейн" (1)	шт.	Горіх, Графіт		204,00		
Комплект "Шарнірний кронштейн" (2)	шт.			408,00		
Комплект "Шарнірний кронштейн" (3)	шт.			648,00		
Комплект "Шарнірний кронштейн" (4)	шт.			870,00		
Комплект "Шарнірний кронштейн" (5)	шт.			1 086,00		
Дошка HOLZDORF 162х36х2900 мм Класік	м.п		0,47	396,00	1 148,40	
Дошка HOLZDORF 162х36х1900 мм Класік	м.п		0,31	396,00	752,40	
Дошка HOLZDORF 162х36х940 мм Класік	м.п		0,15	396,00	372,24	

КОМПЛЕКТАЦІЯ "ШАРНІРНИЙ КРОНШТЕЙН" на 1 кут

Найменування	Одиниці виміру	В 1 дошку	В 2 дошки	В 3 дошки	В 4 дошки	В 5 дошок
Шарнірний елемент	шт.	2	4	6	8	10
Кілок	шт.	1	1	1	1	1
Заглушка (шарнирного елемента)	шт.	1	1	1	1	1
Трубка осьова 25x140 мм	шт.	1				
Трубка осьова 25x290 мм	шт.		1			
Трубка осьова 25x450 мм	шт.			1		
Трубка осьова 25x610 мм	шт.				1	
Трубка осьова 25x770 мм	шт.					1
Трубка підсилююча 20x395 мм	шт.			1		
Трубка підсилююча 20x560 мм	шт.				1	
Трубка підсилююча 20x720 мм	шт.					1
Саморіз з пресшайбою, 4,2x25мм	шт.	12	24	36	48	60

